



BESLUT

Datum för beslut:
2024-03-15

Diarienummer:
V-2024-0182 2.1

Beslut om introduktionsutbildning för lärplattformen

Beslutet

Universitetsdirektören beslutar att nya användare som ska utforma eller administrera aktiviteter i KTH:s lärplattform, Canvas, ska genomgå lärplattformens introduktionsutbildning.

Ärendet

KTH:s lärplattform, Canvas, är ett centralt verktyg för att underlätta lärande, information, kommunikation och administration av kurser och program. I lärplattformen samlas och organiseras kursmaterial, uppgifter, kommunikationsverktyg och andra resurser för att stödja undervisning och examination. Genom att erbjuda en strukturerad och lättillgänglig miljö möjliggör lärplattformar en flexibel och anpassningsbar utbildning som kan anpassas efter olika ämnen, nivåer och undervisningsstilar.

Vid en utvärdering av kvaliteten på Canvasrum har man funnit brister gällande utformning av kurs-, program-, och examinationsrum som tyder på otillräckliga färdigheter och förmågor bland lärare och teknisk/administrativ personal att effektivt utnyttja lärplattformen. Samtidigt har studentkåren länge efterfrågat en mer enhetlig användning av Canvas för att underlätta navigering och främja fokus på kursinnehållet. Vidare rapporteras om att lärare och teknisk/administrativ personal och då särskilt nyanställda har svårt att hitta de stödresurser och utbildningsaktiviteter som finns för lärplattformen.

Introduktionsutbildningen Canvas@KTH syftar till att ge användare en grundläggande förståelse för KTH:s lärplattform, Canvas, och dess funktioner. Med detta beslut görs introduktionsutbildningen obligatorisk för nya användare som ges behörigheter att utforma eller administrera kurs-, program-, och examinationsrum (t.ex. lärare, lärarassistenter, examinatorer, administratörer, redaktörer). Obligatoriet omfattar även personer som tidigare har erfarenhet som deltagare, såsom studenter som börjar arbeta som lärarassistenter. Även nuvarande användare uppmuntras att genomgå utbildningen för att befästa sina grundläggande kunskaper.

I bilaga 1 finns beslutsunderlag för introduktionsutbildning för lärplattformen. Ansvarig för utbildningen är förvaltningsobjekt e-lärande, som också förvaltar KTH:s lärplattform. Beslutet har beretts av styrgruppen för IT-delpportfölj utbildning och förankrats med skolornas grundutbildningsansvariga.

Detta beslut har fattats av universitetsdirektör Kerstin Jacobsson efter föredragning av ordförande i IT-delpportfölj utbildning docent Stefan Stenbom. Närvarande vid beslutet var biträdande universitetsdirektör Fredrik Oldsjö, chef för utbildningsinflytande för Tekniska

högskolans studentkår Emil Wik, objektägare förvaltningsobjekt e-lärande Tecla Malmström och mötets sekreterare Karin Almgren.

Bilaga 1: Beslutsunderlag introduktionsutbildning för lärplattformen

Sändlista

Objektsägare e-lärande
Objektsägare IT e-lärande
Styrgrupp för IT-delpportfölj utbildning
Skolchefer
Grundutbildningsansvariga
Forskarutbildningsansvariga
Utbildningsadministrativt ansvariga

Expeditionsdatum:

2024-03-15